П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_24_» _марта_ 2009 г.                                                                                        № _873_

г. Тверь

Об определении управляющей организации

В связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме № 6 по Тверскому пр-ту самостоятельно на определились со способом управления домом и открытый конкурс в отношении него признан несостоявшимся, руководствуясь п. 8 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, во исполнение решения Центрального районного суда г. Твери от 16.02.2009 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить управляющей организацией многоквартирным домом № 6 по Тверскому пр-ту муниципальную службу заказчика на управление и жилищно-коммунальное обслуживание МУП «ТДЕЗ» (Васильев Г.Е.).

2.  МУП «ТДЕЗ»:

заключить договор управления на многоквартирный дом № 6 по Тверскому пр-ту;

организовать управление и жилищно-коммунальное обслуживание многоквартирного дома № 6 по Тверскому пр-ту в соответствии с действующим законодательством;

 принять меры к приему технической и иной документации на многоквартирный дом от ООО «Дома в порядке» (Спиридонов О.М.).

3.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города Твери                                                 А.Ю. Голодный